



T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı
Tarih: 07 Ekim 2016
Sayı: 5927

3402

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Başbakan Binali YILDIRIM tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını arz ederim. Saygılarımla. (07.10.2016)

Av. Fatma KAPLAN HÜRRİYET
Kocaeli Milletvekili

Sosyologlar dönemlerindeki atamaları oldukça kısıtlı ve sembolik oranlarda kalmıştır. KPSS 2015-1 atamasında 10 kişi, 2015-2 atamasında 6 kişi ve 2016/1 atamasında ise sadece 1 sosyolog kadrosu verildi. Verilen kadro ise Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından açılan bir kadro. Birçok kurumda norm kadrosu bulunan; hatta bu kurumlardan birçoğuna tahsis edilen kadroların atamaya açılmamıştır.

Sosyoloji bölümü özellikle gelişmiş ülkelerde ve özelde Avrupa Birliği ülkelerinde üst düzey meslekler sınıfında bulunmakta ve toplumu ilgilendiren bütün politikalarda sosyologlardan ve sosyologların bakış açılarından faydalanılmaktadır. Gelişmiş ülkelerde sosyologlar bütün kamu kurumlarında, ajanslarda, özel sektörde istihdam edilmektedir. Türkiye gibi gelişmesini kendi iç dinamikleriyle gerçekleştirecek bir ülkede de sosyologların analizleri ve öze dönük iç dinamiklerin anlaşılmasında sosyologlara ihtiyaç bulunmaktadır.

Nisan 2012'de Adalet Bakanlığı'na 1130 sosyolog kadrosu ihdas edilmiş. 370 kadroya Aralık 2012'de atama yapılmıştır. 400 kadro daha sonra iptal edilmiş olup Denetimli Serbestlik kapsamında sosyologlar boş olan kadroların tümüne atama beklemektedir. Sağlık Bakanlığında sosyologlar tahsis edilen 330 kadroya atama yapılmasını istiyor. Aralık 2011'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na 180 sosyolog kadro ihdası yapılmış. Bu kadrolara şimdiye kadar atama yapılmamıştır. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında Sosyal Hizmet Merkezleri Yönetmeliği'nin değişmesinin ardından ASDEP çerçevesinde alım yapılmıştır. 2. alımlarda alımların merkezi atama ile yapılması istenmektedir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığında 'Kentsel Dönüşüm' kapsamında sosyolog alınacağı müjdesi verilmiş ancak tarih ve sayı konusunda bilgi verilmemiştir. 2015 yılında sadece 3 sosyolog alınmıştır. Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Danışma Hizmetleri Yönetmeliğinde Sosyolog unvanı yer almamaktadır. Yani Rehberlik Araştırma Merkezleri'nde sosyolog bulunmamaktadır. İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürlüklerinde Sosyal Çalışma Görevlileri içerisinde sosyolog yer almamaktadır.

8402

Bu bağlamda;

1. Kasım ayı içerisinde sosyologların Sağlık Bakanlığı'na 330 ve Gençlik ve Spor Bakanlığı'na 180 kişilik kadrolarına atamaları yapılacak mıdır?
2. Belediyeler bünyesinde sosyolog alımları yapılacak mıdır?
3. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı bünyesinde bulunan ASDEP çerçevesindeki 2. alımların merkezi atama ile yapılması mümkün müdür? Kadro bekleyen sosyologlar ne zaman değerlendirmeye alınacaktır?